
Písek
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Písek GPS souřadnice: 49.303454N, 14.158029E

Nadmořská výška: 378 m n. m. První pís. zmínka: 1243 (781 let) Katastrální výměra: 6 322 ha

Počet obyvatel: 28 102 PSČ: 397 01

Adresa URL: www.mesto-pisek.cz

Počet obyvatel obce Písek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 153 11 146 2 020 12 783 28 102

Historie počtu obyvatel obce Písek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 153 11 146 2 020 12 783 -193 28 102
1.1.2023 2 214 11 209 2 043 12 829 -209 28 295
1.1.2022 2 210 11 311 2 101 12 882 -239 28 504
1.1.2021 2 228 11 404 2 133 12 978 -100 28 743
1.1.2020 2 217 11 470 2 110 13 046 -122 28 843
1.1.2019 2 232 11 525 2 112 13 096 -82 28 965
1.1.2018 2 216 11 595 2 093 13 143 -122 29 047
1.1.2017 2 221 11 667 2 086 13 195 -43 29 169
1.1.2016 2 216 11 709 2 078 13 209 -85 29 212
1.1.2015 2 181 11 806 2 032 13 278 -11 29 297
1.1.2014 2 141 11 856 2 014 13 297 -113 29 308
1.1.2013 2 117 11 926 2 025 13 353 29 421
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